
ZARZĄDZENIE NR 48/2021/2022 

Dyrektora Szkoły im. Jana Pawła II  w Lnianie 

z dnia 25.08. 2021 roku 

 

w sprawie wydzielania stref, w których w czasie przerw mogą przebywać jedynie uczniowie 

przypisanego do danej strefy oddziału w  Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Lnianie  

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 910), w zw. art. 8a ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej 

Inspekcji Sanitarnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 59 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wydziela się strefy dla poszczególnych oddziałów, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia, w których powinni przebywać uczniowie w czasie przerw w zajęciach.  

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 25/2019/20 Dyrektora Szkoły im. Jana Pawła II  w Lnianie z dnia 18.08. 

2020 roku w sprawie wydzielania stref, w których w czasie przerw mogą przebywać jedynie 

uczniowie przypisanego do danej strefy oddziału w  Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Lnianie 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie 25 sierpnia   2021 r.  

 

 

 

                          Dariusz Łobocki 

…………….………................. 

(podpis dyrektora) 

 



Załącznik 

 

Strefy dla poszczególnych oddziałów na zajęciach lekcyjnych 

 

 

1) Klasa I a –  sala nr 15 

2) Klasa I b - sala nr 13 

3) Klasa II a - sala nr 19 

4) Klasa II b - sala nr 17 

5) klasa III a - sala nr 14 

6) klasa III b - sala nr 18 

7) klasa IV a - sala nr 5 

8) klasa IV b - sala nr 1 

9) klasa V a- sala nr 7 

10) klasa V b - sala nr 12 

11) klasa VI  - sala nr 11 

12) klasa VII a - sala nr 9 

13) klasa VII b - sala nr 6 

14) klasa VIII a - sala nr 4 

15) klasa VIII b -sala nr 8 

 

 

Strefy dla poszczególnych oddziałów w czasie przerw 

Przerwa na korytarzu 

1. klasa I a  - strefa 1, obejmująca przestrzeń przed salą nr 15 , korytarz przy szatniach, toalety 

na dużym holu 

2. klasa I b  - strefa 2, obejmująca przestrzeń przed salą nr 13 , korytarz przy szatniach , toaleta 

przy sali nr 13 

3. klasa II a  - strefa 3 obejmująca przestrzeń przed salą nr 19 , mały hol, toaleta w starej szkole 



4. klasa II b - strefa 4 obejmująca przestrzeń przed salą nr 17 , mały hol, toaleta w starej szkole 

5. klasa III a,  - strefa 5 obejmująca przestrzeń przed salą nr 14 , korytarz przy szatniach, 

toaleta na dużym  holu 

6. klasa III b,  - strefa 6 obejmująca przestrzeń przed salą nr 18 , mały hol, toaleta w starej 

szkole 

7. klasa IV a  - strefa 7 obejmująca przestrzeń przed salą nr 4, mały hol,  toaleta najbliżej klasy 

8. klasa IV b  - strefa 8 obejmująca przestrzeń przed salą nr 1, korytarz na piętrze, toaleta na 

parterze 

9. klasa V a - strefa 9 obejmująca przestrzeń przed salą nr 7 ,  toaleta na dużym  holu 

10. klasa V b   - strefa 10 obejmująca przestrzeń przed salą nr 12, toaleta na dużym  holu 

11. klasa VI   - strefa 11 obejmująca przestrzeń przed salą nr 11, toaleta na dużym  holu 

12. klasa VII a  - strefa 12 obejmująca przestrzeń przed salą nr 9, mały hol ,  toaleta na dużym 

holu 

13. klasa VII b  - strefa 13 obejmująca przestrzeń przed salą nr 6, toaleta na dużym  holu 

14. klasa VIII a  - strefa 14 obejmująca przestrzeń przed salą nr 2, korytarz na piętrze przy 

salach 1,2,3 ,  toaleta na parterze 

15. klasa VIII b  - strefa 15 obejmująca przestrzeń przed salą nr 8, duży hol, toaleta na duzym 

holu 

 

Przerwa na boisku 

1. boisko małe - Kl. II a, II b, III b, IV a, IV b ,VIII a 

2. boisko duże - kl. I a, I b, III a, V a, V b, VI, VII a, VII b, VIII b 

 

Wejścia i wyjścia ze szkoły do szkoły 

1.drzwi wejściowe główne - wchodzą i wychodzą uczniowie: 

kl.II a,  kl.II b ,kl.III b,  kl.IV a, IV b,  kl.VIII a, kl.VII b 

2.drzwi wejściowe na przeciwko biblioteko-czytelni- wchodzą i wychodzą uczniowie 

kl.I a,  kl.I b, kl.III a, kl.V a, kl.V b , kl.VI, kl.VIIa, kl.VIII b,  

 


